

**Preben Pedersen, Fredericia ApS**  
**Egeskovvej 140, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 73 71 49 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Preben Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Preben Pedersen, Fredericia ApS  
Egeskovvej 140  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 73 71 49 15

Stiftet: 10. maj 1984

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Preben Pedersen, Matrosvænget 3, Snoghøj, 7000 Fredericia

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af servicestation med salg af brændstof og tilhørende kiosksalg samt automobilværksted, trailerudlejning og -salg i Fredericia.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.889.320 kr. mod 1.964.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.163 kr. mod 163.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.889.320</b>	<b>1.964.972</b>
1 Personaleomkostninger	-1.480.947	-1.497.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.351	-142.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>286.022</b>	<b>324.574</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-118.712	-114.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.310</b>	<b>209.690</b>
Skat af årets resultat	-37.147	-46.511
<b>Årets resultat</b>	<b>130.163</b>	<b>163.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	17.163	52.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.163</b>	<b>163.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.439.223	1.464.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.225	458.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.935.448</u>	<u>1.923.144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.935.448</u></b>	<b><u>1.923.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	628.666	613.725
Varebeholdninger i alt	<u>628.666</u>	<u>613.725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.339	46.248
Andre tilgodehavender	205.390	0
Periodeafgrænsningsposter	202.759	207.591
Tilgodehavender i alt	<u>426.488</u>	<u>253.839</u>
Likvide beholdninger	<u>1.286.857</u>	<u>1.456.527</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.342.011</u></b>	<b><u>2.324.091</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.277.459</u></b>	<b><u>4.247.235</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.797.647	1.780.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.035.647</u></b>	<b><u>2.016.084</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	165.175	165.384
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>165.175</u></b>	<b><u>165.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.137	148.048
Selskabsskat	17.356	32.096
Anden gæld	1.940.144	1.798.123
Periodeafgrænsningsposter	0	87.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.076.637</u></b>	<b><u>2.065.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.076.637</u></b>	<b><u>2.065.767</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.277.459</u></b>	<b><u>4.247.235</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.727.905	108.000	1.960.905
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.579	110.600	163.179
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.780.484	110.600	2.016.084
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.163	113.000	130.163
	<b>125.000</b>	<b>1.797.647</b>	<b>113.000</b>	<b>2.035.647</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.442.440	1.456.112
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.507</u>	<u>17.545</u>
	<u><b>1.480.947</b></u>	<u><b>1.497.657</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
